
Fecha:  13-09-2023
Página: 1 / 2 

Curso: 

Provincia: 

Municipio: 

Localidad: 

Familia: 

Nivel: 

Estudio: 

Centro: 

Turno: 

Tipo de Oferta: 

Tipo de Informe:

Orden: 

2023

Formación Profesional

SEGOVIA

TODOS

TODAS

TODOS

TODAS

Ciclos Formativos de F.P. Inicial Básica

TODOS

TODOS

Provincia, Localidad, Centro, Familia, Nivel Educativo, Estudio, Turno

General por Provincia -  FP Básica

OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS 
PÚBLICOS

CURSO: 2023/2024

FASE: Cierre de la Oferta

Plazas Vacantes

Usuario: marcos.perber

Fecha: 13-09-2023

Leyendas:

Tit - Titular   Tu - Turno   Gr - Grupo   Ap. - Apoyo   Dis. - Discapaciad   Dep. - Deportistas



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2023/2024
Plazas Vacantes Fecha:  13-09-2023

Página: 2 / 2 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Ap. Via1 Gr Ap. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

Servicios administrativos
Administración y Gestión
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Actividades Domésticas y Limpieza de Edificios
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Aprovechamientos Forestales
Agraria
Carpintería y mueble
Madera, Mueble y Corcho
Servicios comerciales
Comercio y Marketing
Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
Peluquería y estética
Imagen Personal
Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Informática y comunicaciones
Informática y Comunicaciones

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1

0

0

0

1

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

11

0

0

0

11

0

0

0

1

7

10

9

7

9

9

2

0

0

0

2

0

0

0

1

1

2

1

1

2

1

13

0

0

0

13

0

0

0

2

8

12

10

8

11

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

7

0

13

0

13

12

14

4

0

0

14

0

6

2

2

2

0

2

1

0

2

2

2

0

0

1

0

2

2

11

9

0

15

1

13

14

16

6

0

0

15

0

8

4

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

ADG01B

ADG01B

SSC01B

ADG01B

ELE01B

ADG01B

AGA03B

MAM01B

COM01B

HOT01B

IMP01B

FME01B

TMV01B

ELE01B

IFC01B

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

SIERRA DE AYLLÓN 

HOCES DEL DURATÓN 

HOCES DEL DURATÓN 

DUQUE DE ALBURQUERQUE 

DUQUE DE ALBURQUERQUE 

MARÍA ZAMBRANO 

MARÍA ZAMBRANO 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

LA ALBUERA 

LA ALBUERA 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (40) SEGOVIA

AYLLÓN

CANTALEJO

CANTALEJO

CUÉLLAR

CUÉLLAR

ESPINAR (EL)

ESPINAR (EL)

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

40004567

40000550

40000550

40004257

40004257

40004521

40004521

40004351

40008536

40008536

40008536

40003678

40003678

40003666

40003666


