

Fecha: 13-09-2023

**Página**: 1 / 2

## OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS

CURSO: 2023/2024

FASE: Cierre de la Oferta

**Plazas Vacantes** 

**Usuario:** marcos.perber

**Fecha:** 13-09-2023

**Curso**: 2023

Tipo de Oferta: Formación Profesional

Provincia: SEGOVIA

Municipio: TODOS

Localidad: TODAS

Centro: TODOS

Familia: TODAS

Nivel: Ciclos Formativos de F.P. Inicial Básica

Estudio: TODOS

Turno: TODOS

Tipo de Informe: General por Provincia - FP Básica

Orden: Provincia, Localidad, Centro, Familia, Nivel Educativo, Estudio, Turno

Leyendas:

Tit - Titular Tu - Turno Gr - Grupo Ap. - Apoyo Dis. - Discapaciad Dep. - Deportistas



## OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS CURSO: 2023/2024 Plazas Vacantes

Fecha: 13-09-2023 Página: 2 / 2

PROVINCIA: (40) SEGOVIA

						PRIMER CURSO			SEGUNDO CURSO					
Localidad	Cod. Cen. Centro	Tit	Niv. Clave	Estudio/Familia	Tu	Gr	Total	Ар.	Via1	(	Gr 1	Total .	Ap.	Via1
AYLLÓN	40004567 SIERRA DE AYLLÓN	Р	B ADG01B	Servicios administrativos Administración y Gestión	D	1	11	2	9		1	13	2	11
CANTALEJO	40000550 HOCES DEL DURATÓN	Р	B ADG01B	Servicios administrativos Administración y Gestión	D	1	9	2	7		0	0	0	0
CANTALEJO	40000550 HOCES DEL DURATÓN	Р	B SSC01B	Actividades Domésticas y Limpieza de Edificios Servicios Socioculturales y a la Comunidad	D	1	0	0	0		0	0	0	0
CUÉLLAR	40004257 DUQUE DE ALBURQUERQUE	Р	B ADG01B	Servicios administrativos Administración y Gestión	D	1	15	2	13		0	0	0	0
CUÉLLAR	40004257 DUQUE DE ALBURQUERQUE	Р	B ELE01B	Electricidad y electrónica Electricidad y Electrónica	D	1	1	1	0		1	13	2	11
ESPINAR (EL)	40004521 MARÍA ZAMBRANO	Р	B ADG01B	Servicios administrativos Administración y Gestión	D	1	13	0	13		0	0	0	0
ESPINAR (EL)	40004521 MARÍA ZAMBRANO	Р	B AGA03B	Aprovechamientos Forestales Agraria	D	1	14	2	12		0	0	0	0
SEGOVIA	40004351 EZEQUIEL GONZÁLEZ	Р	B MAM01B	Carpintería y mueble Madera, Mueble y Corcho	D	1	16	2	14		0	0	0	0
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	Р	B COM01B	Servicios comerciales Comercio y Marketing	D	1	6	2	4		1	2	1	1
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	Р	В НОТ01В	Cocina y restauración Hostelería y Turismo	D	1	0	0	0		1	8	1	7
SEGOVIA	40008536 FELIPE VI	Р	B IMP01B	Peluquería y estética Imagen Personal	D	1	0	0	0		1	12	2	10
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	Р	B FME01B	Fabricación y montaje Fabricación Mecánica	D	1	15	1	14		1	10	1	9
SEGOVIA	40003678 LA ALBUERA	Р	B TMV01B	Mantenimiento de vehículos Transporte y Mantenimiento de Vehículos	D	1	0	0	0		1	8	1	7
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	Р	B ELE01B	Electricidad y electrónica Electricidad y Electrónica	D	1	8	2	6		1	11	2	9
SEGOVIA	40003666 MARÍA MOLINER	Р	B IFC01B	Informática y comunicaciones Informática y Comunicaciones	D	1	4	2	2		1	10	1	9